
   

 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ЗАКЛАД   ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ ГЕКТАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З  

25.06.2021р.                            с. Гектари                                      № 38 

Про відрахування із складу                                                                                 

учнів  ЗЗСО Гектарівська гімназія  

     На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту»,   Керуючись Порядком зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367,  довідок  ЗЗСО 

Митницька гімназія Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської 

області та на підставі заяви батьків про відрахування учнів , 

НАКАЗУЮ:  

 1. Відрахувати зі складу учнів закладу освіти ЗЗСО Гектарівська гімназія з 

25.06.2021 року  таких учнів :  Зварича Олександра, Климентович Анну, Чуфін 

Валерію (2 клас); Гродського Ярослава, Завадського Назара, Собець Яну, 

Флешер Софію (3 клас); Дубенську Софію, Завадську Каріну, Зварич Ірину, 

Кадубець Александру, Кулика Дмитра, Чижик Марію (4 клас); Голінько Яну, 

Данилюк Олесю, Флешера Михайла (5клас), Волошина Назара, Зварича Віталія, 

Мушинського Віталія, Труш Надію, Огороднік Олександру (6клас); 

Климентович Віру, Ткачука Павла, Волошина Романа (7 клас); Войтович 

Соломію, Пасічника Станіслава, Ткачук Діану, Шишкіна Олексія (8 клас); 

Волошин Анжелу, Труш Ірину, Чижика Дениса, Штоня Дениса (9 клас) у 

зв’язку із зарахуванням на навчання до ЗЗСО Митницька гімназія  Крупецької 

сільської ради Дубенського району Рівненської області. 

2.Діловоду школи:                                                                                                    

-унести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою.                               

-на сторінках класного журналу навпроти прізвища вибулого учня зробити 

запис: «вибув»,                                                                                                          

- а на сторінці «Відомості про учнів» зробити запис «вибув, наказ від 

25.06.2021р. №38», вказавши реквізити цього наказу.                       

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                    Директор                   В.СЕМЕРИНСЬКА 

З наказом ознайомлено                Дергай Н.Ю. 


